
Fra: Lars Georg Nygaard <lars.georg.nygaard@hrn.no> 
Sendt: 6. mars 2015 11:11 
Til: Postmottak Lindås 
Emne: Merknader til Fløsvika bustadfelt gnr 196, bnr 4 
Vedlegg: Skannet på en flerfunksjonsmaskin fra Xerox.pdf 
 
Undertegnede er verge for eierne av gnr 195, bnr 2. 
 
 
Til dette bruket ligger flere parseller. 
 
Noen av disse inngår i reguleringsfeltet for planforslaget. 
 
På vedlagte kart er den ene parsell grovt markert med svart. 
 
Merknadene fra eierne er som følger; 
 

a) Den merkede parsell 
 
Den merkede parsell ligger nå i et område som er merket grønt – (Grønnstruktur). 
 
I eksisterende, dvs det nå gjeldende planregime er parsellen merket gult. 
 
For grunneierne er det særs viktig at denne forblir gul, dvs at formålet ikke endres. 
 
Det kreves således at dette endres i planforslaget slik ar arealspørsmålet for parsellen endres Bustader. 
 
 
 

b) Naust 
 
Til gnr 195, bnr 2 ligger det flere naust – område BUN ¤ 
 
Ett naust er noe til nedfalls, det andre er kurant. Naustene er lovlige oppsatt. 
 
I planforslaget ønskes inntatt at det kan være tre naust på denne parsellen av bnr 2. 
 
Dette vil muliggjøre at det reises et naust mellom de to nåværende. 
 
I området foretok kommunen arbeider i forbindelse med en slamavskiller og vann/kloakks på slutten av 
90-tallet. 
 
Det ble da lagt opp til at man kunne sette opp ny naust , dvs få en bryggeformasjon som en mini 
tyskebrygge, ved at det ble anlagt en plate   (såle) og dets som er av rør, etc er trukket under denne 
platen allerede. 
 
Et nytt naust vil også gjøre omradet mer estetisk. 
 



 
 
 

Med vennlig hilsen  
Lars G Nygaard 
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Vi gjør oppmerksom på at denne e-postmeldingen kan inneholde fortrolig 
informasjon. Hvis De ved en feil mottar e-posten, ber vi Dem vennligst 
informere avsender om feilen gjennom å bruke svarfunksjonen. Samtidig ber 
vi Dem slette e-postmeldingen i Deres 
datasystem uten å videresende eller kopiere den. 
 
Please note that this e-mail may contain information that is confidential or 
legally privileged. If received in error, please notify the addresser by using 
the reply function and delete the e-mail from your system. 
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